aptitudinem quia. scilicet ens reale quod est primum obiectum intellectus est fundamentum  
 talis intentionalitatis quod circumscripto actu intellectus et tali intentionalitate  
 natum est mouere in rerum natura. et per quod est esse extra intellectum et obliue  
 loquendo: ista ergo in re fundatur super res extra modo predicto non mediata  
 te alia intentione vel mediate alio ente rationis. Imo immediate non tamen fun  
 datur in ente reali tali non coerigente actu intellectus: ut dictum fuit supra. nec  
 tamen mediate actu intellectus talis intentionalitatis fundatur in tali re: quia non requiritur  
 actus intelligendi ut immediatum dicte intentionis. Sed ut fundamentum opposi  
 te relationis. quoniam ergo queritur de secunda intentione: utrum fundetur super primam  
 secundum quod intentio vel secundum quod res. Si loquamur de prima intentione inter secundas in  
 tentiones concrete acceptas. Dico quod tali intentione que est prima intentio ab  
 stracte et est prima inter primas et secundas intentiones concrete acceptas: nec  
 fundatur super rem ut includit rationem intentionis prime. ita quod esse intentione primas  
 concrete accepta sit ratio fundandi predictam intentionalitatem: quia tunc esset ratio fun  
 dandi se ipsam. sicut etiam albedo non fundatur super corpus in eo quod albus: nec  
 et fundatur super rem secundum se absolute acceptas. Sed fundatur super rem prout est eoe  
 existit actus intelligendi ut fundamentum opposite relationis. unde non oportet quod  
 tale ens rationis fundetur super ens rationis vel in re secundum se et absolute accepta vel me  
 diate alio ente rationis nisi ratio procedat ab insufficienti: quia est dare tertium. scilicet quod fundetur  
 tur super rem. put coexistit ei actus intelligendi ut fundamentum opposite relationis.  
 Alie intentiones secunde fundantur mediate alio ente rationis. scilicet mediate ista vel me  
 diante alia ratione ab ista. sed ista immediate fundatur modo predicto. Ad quantum  
 declarato non posset perfecte illud solui et forte de hoc erit questio specialis infra. Est  
 autem notandum propter hoc quod dictus est frequenter de intentione in abstracto et  
 intentione in concreto siue concrete de qua quod hoc non dicitur intentio concrete  
 de qua ipsa intentio ut denominat. Sed ipsa quod ab intentione denominatur unde  
 dicimus quod ens reale est intentio in concreto. quia. scilicet. denominatur ab intentionalitate fun  
 data in ipso et sicut talem intentionalitatem dicimus intentionem concrete acceptam:  
 nec propter hoc quod denominat rem in qua fundatur: sed propter hoc quod denominat  
 ab alia intentionalitate fundata in ea. nam sic denominat rem extra ut relationem ad  
 intellectum et ut terminum actus intelligendi. ita etiam ipsa quando denominatur  
 ab alia relatione ut obiectum relationem ad intellectum et ut terminus actus in  
 telligendi.